
 

 
 

    СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                    

КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
(третьего созыва) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30 мая 2024 года № 183 

 
 

Об  отключении уличного освещения 
в населенных пунктах Кульбакинского сельсовета 

Глушковского района. 
 

           Рассмотрев обращение жителей пос. Политотдельский Кульбакинского 
сельсовета с просьбой отключить уличное освещений, Собрание депутатов 
Кульбакинского сельсовета Глушковского района  
 Р Е Ш И Л О : 
 
           В связи с проведением специальной военной операции и желтым уровнем 
опасности на территории Курской области, постоянными обстрелами 
приграничных населенных пунктов Кульбакинского сельсовета Глушковского 
района вооруженными формированиями Украины.  
 

1. Отключить уличное освещение в населенных пунктах Кульбакинского 
сельсовета Глушковского района: с. Сергеевка, д. Елизаветовка, пос. 
Политотдельский с 01 июня 2024 года. 

 
 
Председатель Собрания депутатов 
Кульбакинского сельсовета      Н.Н. Дегтярева 

 
Глава Кульбакинского сельсовета 
Глушковского района                  В.В. Минаков 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 


